LED-T8灯管 系列
宝 贝 光 电 有 限 公 司
BABY LIGHTING COMPANY LIMITED
LED日光灯型号
型号 尺寸(mm) 光效 重量（KG） 功率（W）
BLT1D-15-12B Φ26*1215 >80LM/W 0.27 15
BLT1D-18-12B Φ26*1215 >80LM/W 0.28 18
BLT1P-13-12B Φ26*1215 >90LM/W 0.27 13
BLT1P-15-12B Φ26*1215 >90LM/W 0.28 15
BLT1P-18-12B Φ26*1215 >90LM/W 0.29 18
BLT1G-13-12B Φ26*1215 100LM/W 0.27 13
BLT1G-15-12B Φ26*1215 100LM/W 0.28 15
BLT1G-18-12B Φ26*1215 100LM/W 0.29 18
BLT1D-7-6B Φ26*604 >80LM/W 0.16 7
BLT1D-10-9B Φ26*909 >80LM/W 0.22 10
一、产品特点：
功率低，耗电少，稳定性好，可靠性高。
显色性好，有利于提高人们的反应速度和
识别能力。